[bookmark: _Hlk181201387][bookmark: _Hlk181176547]Список лиц, зачисленных на подготовительное отделение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на очную форму обучения 

	[bookmark: _Hlk181176576]№ п/п
	Номер заявления
	Междисциплинарный экзамен
	Индивидуальные достижения
	Сумма с учетом и.д.

	1
	199-874-622 65 
	80
	0
	80

	2
	152-113-737 19
	80
	0
	80

	3
	190-627-762 89
	80
	0
	80

	4
	180-581-754 81
	80
	0
	80

	5
	168-535-406 95
	70
	0
	70

	6
	167-866-154 23
	70
	0
	70

	7
	173-980-189 06
	70
	0
	70



Список лиц, зачисленных на подготовительное отделение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на очно-заочную форму обучения 

	№ п/п
	Номер заявления
	Междисциплинарный экзамен
	Индивидуальные достижения
	Сумма с учетом и.д.

	[bookmark: _Hlk181280726]1
	174-345-276 76
	80
	0
	80

	2
	165-272-053 59
	70
	0
	70

	[bookmark: _Hlk181279284]3
	199-270-941 25
	70
	0
	70



